
UCHWAŁA  Nr  147/2011 

Rady Wydziału Społeczno - Technicznego 

 Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 10 maja 2011 r. 
 
w sprawie zatwierdzenia programów studenckich praktyk zawodowych na 
Wydziale Społeczno-Technicznym PWSZ w Koninie   
 
Na podstawie § 1 ust. 2 załącznika do zarządzenia Nr 18/2008 Rektora Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 18  marca 2008 r. w sprawie regulaminu studenckich praktyk 
zawodowych na kierunkach i specjalnościach prowadzonych przez Wydział Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
 
uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rada Wydziału Społeczno – Technicznego zatwierdza programy studenckich praktyk 
zawodowych dla kierunków i specjalności realizowanych na Wydziale Społeczno-
Technicznym: 
 

1) „edukacja artystyczna w zakresie sztuki muzycznej” - załącznik nr 1 do uchwały; 
2) „informacja naukowa i bibliotekoznawstwo” - załącznik nr 2 do uchwały; 
3) „mechanika i budowa maszyn” - załącznik nr 3 do uchwały; 
4)  „politologia” - załącznik nr 4 do uchwały; 
5) „praca socjalna” - załącznik nr 5 do uchwały; 
6) „zarządzanie” - załącznik nr 6 do uchwały. 

 
§ 2 

Studenckie praktyki zawodowe (praktyki pedagogiczne) na kierunkach: „pedagogika”                            
i „filologia” realizowane są w ramach projektu „Profesjonalne praktyki – profesjonalni 
nauczyciele”, priorytetu III Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, współfinansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego w latach 2010-2014.  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Społeczno – Technicznego PWSZ  

w Koninie. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
Rady Wydziału Społeczno – Technicznego  

PWSZ w Koninie  
 

          /-/dr Jerzy Jasiński 

RADCA PRAWNY 
/-/Alicja Łukowska  
 
 


